
omnium seniors bis
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 14.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 8,2 34 34

2 --- IZZI, François PREISCH 2,2 30 30

3 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 9,2 27 27

4 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 8,8 27 27

5 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,6 27 27

6 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,9 25 25

7 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,5 24 24

8 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 9,9 24 24

9 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 9,0 24 24

10 --- PINHEIRO, Fernando FAULQUEMONT 9,7 24 24

11 --- HERGAT, Thierry METZ TECHNOPOLE 10,7 23 23

12 --- VERGEZ, Georges ST DIE 10,9 23 23

13 --- CHAPON, Patrick FAULQUEMONT 8,6 22 22

14 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 12,0 19 19

15 --- CHALIER, Francis NANCY PULNOY 13,3 19 19

16 --- STIRNEMANN, Serge METZ TECHNOPOLE 13,9 14 14

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 14.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 8,2 44 44

2 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,5 38 38

3 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 9,2 37 37

4 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 8,8 37 37

5 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 9,9 36 36

6 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,6 36 36

7 --- VERGEZ, Georges ST DIE 10,9 36 36

8 --- CHALIER, Francis NANCY PULNOY 13,3 35 35
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9 --- PINHEIRO, Fernando FAULQUEMONT 9,7 35 35

10 --- HERGAT, Thierry METZ TECHNOPOLE 10,7 34 34

11 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 9,0 33 33

12 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 12,0 32 32

13 --- CHAPON, Patrick FAULQUEMONT 8,6 32 32

14 --- IZZI, François PREISCH 2,2 32 32

15 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,9 30 30

16 --- STIRNEMANN, Serge METZ TECHNOPOLE 13,9 29 29

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RABOT, Patrick ST DIE 16,3 19 19

2 --- ZIMNY, Didier FAULQUEMONT 18,0 17 17

3 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 18,4 16 16

4 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 21,8 15 15

5 --- DELHAY, Antoine FAULQUEMONT 20,1 15 15

6 --- GURNARI, Dominique ST DIE 14,5 14 14

7 --- DUVERGER, Jean Francois METZ TECHNOPOLE 16,1 14 14

8 --- BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 18,3 14 14

9 --- SALLERIN, Pascal FAULQUEMONT 22,6 14 14

10 --- MERCY, Pascal ST DIE 17,1 11 11

11 --- DAESCHLER, Arnaud GRAND-EST 34,0 11 11

12 --- VANHOUTTE, Hugues NANCY AINGERAY 22,4 10 10

13 --- KRIER, Philippe METZ CHERISEY 23,4 9 9

14 --- LANHER, Jean Marc FAULQUEMONT 17,0 8 8

15 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 28,1 8 8

16 --- ORNAU, Andre FAULQUEMONT 21,7 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DAESCHLER, Arnaud GRAND-EST 34,0 41 41

2 --- SALLERIN, Pascal FAULQUEMONT 22,6 40 40

3 --- DELHAY, Antoine FAULQUEMONT 20,1 39 39

4 --- RABOT, Patrick ST DIE 16,3 39 39

5 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 21,8 38 38

6 --- ZIMNY, Didier FAULQUEMONT 18,0 36 36

7 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 28,1 35 35
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8 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 18,4 34 34

9 --- BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 18,3 33 33

10 --- VANHOUTTE, Hugues NANCY AINGERAY 22,4 31 31

11 --- GURNARI, Dominique ST DIE 14,5 30 30

12 --- DUVERGER, Jean Francois METZ TECHNOPOLE 16,1 29 29

13 --- MERCY, Pascal ST DIE 17,1 29 29

14 --- LANHER, Jean Marc FAULQUEMONT 17,0 28 28

15 --- KRIER, Philippe METZ CHERISEY 23,4 27 27

16 --- ORNAU, Andre FAULQUEMONT 21,7 26 26

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 16.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,0 25 25

2 --- KREPPERT, Anne-Marie UGOLF AMNEVILLE 6,5 25 25

3 --- LAEULI-MERLE, Chantal KEMPFERHOF 10,0 23 23

4 --- OUDIN, Corinne UGOLF AMNEVILLE 10,6 22 22

5 --- STIRNEMANN, Catherine METZ TECHNOPOLE 9,8 22 22

6 --- CHEE, Catherine UGOLF AMNEVILLE 10,6 20 20

7 --- LEVEEL, Agnès METZ CHERISEY 12,1 19 19

8 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,1 19 19

9 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,4 17 17

10 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 15,0 17 17

11 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 13,1 14 14

12 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,8 13 13

13 --- GOEDERT, Murielle FAULQUEMONT 14,0 12 12

14 --- RISSE, Martine NANCY AINGERAY 14,1 11 11

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 16.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,1 37 37

2 --- OUDIN, Corinne UGOLF AMNEVILLE 10,6 36 36

3 --- LAEULI-MERLE, Chantal KEMPFERHOF 10,0 36 36

4 --- LEVEEL, Agnès METZ CHERISEY 12,1 35 35

5 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 15,0 35 35

6 --- WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,0 35 35

7 --- KREPPERT, Anne-Marie UGOLF AMNEVILLE 6,5 35 35

8 --- STIRNEMANN, Catherine METZ TECHNOPOLE 9,8 35 35
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9 --- CHEE, Catherine UGOLF AMNEVILLE 10,6 34 34

10 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,4 33 33

11 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,8 31 31

12 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 13,1 30 30

13 --- GOEDERT, Murielle FAULQUEMONT 14,0 30 30

14 --- RISSE, Martine NANCY AINGERAY 14,1 29 29

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (16.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 REGAD, Pascale METZ CHERISEY 16,5 13 13

2 --- HERGAT-CICHY, Fabienne METZ TECHNOPOLE 18,9 13 13

3 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 19,3 11 11

4 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 22,5 10 10

5 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 17,6 10 10

6 --- DANG-VU, Marie-Hélène UGOLF AMNEVILLE 25,3 8 8

7 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 20,6 8 8

8 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 28,2 7 7

9 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 29,1 7 7

10 --- COLSON, Yvette FAULQUEMONT 34,2 3 3

11 --- FILLIUNG, Danielle FAULQUEMONT 27,9 2 2

12 --- ZIMNY, Francoise FAULQUEMONT 26,1 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (16.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HERGAT-CICHY, Fabienne METZ TECHNOPOLE 18,9 36 36

2 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 22,5 36 36

3 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 28,2 35 35

4 --- DANG-VU, Marie-Hélène UGOLF AMNEVILLE 25,3 34 34

5 --- REGAD, Pascale METZ CHERISEY 16,5 34 34

6 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 29,1 33 33

7 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 20,6 32 32

8 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 19,3 28 28

9 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 17,6 26 26

10 --- FILLIUNG, Danielle FAULQUEMONT 27,9 24 24

11 --- COLSON, Yvette FAULQUEMONT 34,2 21 21

12 --- ZIMNY, Francoise FAULQUEMONT 26,1 NR NR
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